АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 августа 2025 г.                          № 2362

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области

от 18 января 2024 года № 59

В соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 12 мая 2025 года № 301 «О внесении изменений в

приказ Минэкономразвития России от 31 марта 2021 года № 151 «О типовых

формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»,

Уставом Приморского муниципального округа Архангельской области,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 18 января 2024 года № 59

«Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении

муниципального контроля» следующие изменения:

1) в пункте 1 абзацы третий и четвертый исключить;

2) приложение №2 исключить;

3) приложение №3 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина